
 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 1/9 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

  
                                                         Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                         Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

EDITAL Nº 003/2022 – FMAS/SMPAS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO DETERMINADO, AMPARADO NA LEI 

MUNICIPAL Nº 4.014, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022, VISANDO ATENDER À NECESSIDADE 

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, E QUE SÃO IMPRESCINDÍVEIS 

PARA O REGULAR FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS PRESTADOS DE ÂMBITO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL, BEM COMO PARA A 

RETOMADA DAS ATIVIDADES NO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO PEQUENO APRENDIZ – 

CCPA, E DE PROFISSIONAIS PARA EXECUTAR O PROJETO MOVIMENTAR CATALÃO, A 

SER REALIZADO NO NÚCLEO DE CONVIVÊNCIA SOCIAL DA TERCEIRA IDADE “JOÃO 

FAYAD”, NOS TERMOS DA LEI Nº 11.438, DE 29/12/2006 E PORTARIA Nº 424 DE 22/06/2020 

MC, PROCESSO Nº 7.000.0672202021-02 – SLI 2102304. 

 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de 

Catalão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e consubstanciado nos termos 

do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, do art. 92, inciso X da Constituição Estadual 

de Goiás, Lei nº 845/90 (Lei Orgânica do Município de Catalão) e Lei Municipal nº 4.014, 

de 23 de setembro de 2022, e demais legislações pertinentes, 

CONSIDERANDO que foi realizado o Processo Seletivo Simplificado 

– Edital nº 003/2022 FMAS, destinado à contratação temporária de excepcional interesse 

público de profissionais para compor o Quadro dos Servidores Públicos do Fundo 

Municipal de Assistência Social FMAS/Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social e 

para a formação de cadastro de reserva, que são imprescindíveis para o regular 

funcionamento dos serviços prestados de âmbito da Secretaria Municipal de Promoção e 

Ação Social, bem como para a retomada das atividades no Centro de Convivência do 

Pequeno Aprendiz – CCPA, e para executar o Projeto Movimentar Catalão, a ser realizado 

no Núcleo de Convivência Social da Terceira Idade “João Fayad”, nos termos da lei nº 

11.438, de 29/12/2006 e Portaria nº 424 de 22/06/2020 MC, PROCESSO Nº 

7.000.0672202021-02 – SLI 2102304; 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 2/9 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

  
                                                         Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                         Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

CONSIDERANDO o relatório final da COMISSÃO ESPECIAL DE 

COORDENAÇÃO, SUPERVISÃO, FISCALIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO, instituída pela Portaria Municipal nº 481 de 26 de setembro de 

2022, sobre todas as fases ocorridas e tendo transcorrido o prazo estabelecido para 

interposição de recursos, nos termos do Edital, Leis pertinentes, Regulamentos e 

Resoluções Normativas do Tribunal de Contas dos Municípios, e ainda sugerindo pela 

homologação do certame; 

CONSIDERANDO tudo mais sobre o assunto. 

 

RESOLVE: 

 
 

 

 

1) HOMOLOGAR  o resultado final do presente Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 

003/2022 FMAS, com as devidas classificações, conforme relação de aprovados 

constantes do anexo único deste edital; 
 

2) O presente Edital de Homologação será divulgado no site da Prefeitura Municipal de 

Catalão através do link www.catalao.go.gov.br, em jornal de grande circulação e no 

Placar de Avisos e Publicações do Município de Catalão, Estado de Goiás.  
 

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente. 

 

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE 

 

Gabinete da Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social 

FMAS, aos 07 (sete) dias do mês de novembro de 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADRIETE CORRADI FONSECA FAYAD ELIAS 

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS 

Secretária Municipal de Promoção e Ação Social 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 Dr. ADIB ELIAS JÚNIOR 
                                                                                                                                        Prefeito Municipal 

http://www.catalao.go.gov.br/


 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 3/9 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

  
                                                         Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                         Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

 

ANEXO ÚNICO 
 

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS 

.Morada da Criança Leonides Bardal 

CARGO:  CUIDADOR / CRIANÇA E ADOLESCENTE 

 CÓDIGO DO CARGO: 001 

 
   

INSCRIÇÃO  NOME  CPF                          
DATA DE  

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

202203081 AMANDA DUARTE DE SOUZA 716.844.761-00 02/03/1995 100 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203292 
IRACELIA PINTO DE ARAUJO 
SILVA 

001.271.511-50 08/02/1969 85 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203284 
VANDA MARIA PEREIRA 
BOAVENTURA 

575.534.751-49 02/11/1969 85 03 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203293 
SIRLENE MADALENA DE JESUS 
BORGES 

971.546.791-15 16/01/1970 85 04 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203296 GISLEIA DA SILVA 945.820.761-49 20/11/1979 85 05 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203155 
ROSANGELA SANTANA DE 
MELO 

046.240.141-38 08/11/1990 85 06 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203343 ROBSON MOITINHO BASTOS 029.573.681-02 18/12/1989 55 07 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203018 ALINE CARVALHO TOLENTINO 731.346.191-72 07/12/1988 50 08 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203048 
MONICA APARECIDA SILVA 
OLIVEIRA 

644.880.631-87 16/05/1972 45 09 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203028 
FERNANDA RICHELE GOMES 
DA CRUZ 

048.881.481-20 02/12/1994 45 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203323 MARIA RENILDA FERREIRA 534.090.271-49 22/02/1971 45 11 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203330 EUDI DE SOUZA PORTO 400.190.121-87 15/05/1968 35 12 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203261 
SIRLEY FERREIRA DO 
NASCIMENTO 

470.995.851-34 10/10/1968 35 13 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203285 
CEZARIA CRISTINA DE SOUSA 
PEREIRA 

576.588.031-20 30/03/1972 35 14 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 4/9 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

  
                                                         Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                         Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

202203297 
LUCIANA ALVES ALEIXO 
LUCIANO 

797.758.611-87 17/06/1976 35 15 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203265 VALDA CRISTINA MOREIRA 618.584.551-20 17/06/1976 35 16 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203183 
ALINI ALVES DA COSTA 
RODRIGUES 

837.171.021-68 15/04/1979 35 17 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203346 LIVIA EVARISTO LUIZ 014.378.301-70 15/10/1984 35 18 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203127 AQUEBIA DA ROCHA SILVA 039.616.661-05 01/08/1990 35 19 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203239 
MIRIAN SOARES BELCHIOR 
MACHADO 

040.736.291-66 02/09/1990 35 20 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203390 
AMANDA BEATRIZ DA 
CONCEICAO SANTOS 

054.639.941-02 21/10/1996 35 21 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203372 
ANDRESSA DE PAULA 
ARCANJO RESENDE 

057.872.251-80 16/05/1999 35 22 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203224 
MARIA JOSE GUNDIM DA 
SILVA 

842.118.221-87 19/03/1977 30 23 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203053 
ALICE HELENA ROSA DE 
CARVALHO 

897.143.421-04 10/04/1980 30 24 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO:  COZINHEIRA 

CÓDIGO DO CARGO: 002 

    

INSCRIÇÃO  NOME  CPF                          
DATA DE  

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

202203078 LUZBELA GOMES BATISTA 332.240.721-72 22/08/1961 85 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203217 IRANI IZIDORIO VICENTE 287.874.471-34 08/08/1956 35 02 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203042 LORRANY FERNANDES SILVA 053.936.101-14 24/01/1993 30 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203040 MARLI BATISTA SANTANA 066.699.046-81 29/03/1978 5 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

 

 

 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 5/9 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

  
                                                         Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                         Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL 

CÓDIGO DO CARGO: 003 

 
  

INSCRIÇÃO  NOME  CPF                          
DATA DE  

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

202203073 
IVANA MARIA NAHAS 
DUARTE 

263.984.861-53 17/05/1961 85 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203031 
PATRICIA REGINA GOMES 
LEMES 

036.036.666-07 07/09/1977 85 02 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203248 DEBORA MORETTI 129.462.828-30 05/11/1967 85 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203288 
ROSEMARY BORGES DOS 
SANTOS 

844.434.481-87 08/04/1976 65 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO:  PSICÓLOGO 

CÓDIGO DO CARGO: 004 

 
INSCRIÇÃO  NOME  CPF                          

DATA DE  
NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

202203029 FERNANDA TOME LIMIRIO 017.232.361-44 04/08/1988 85 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203333 
MARILIA CARDOSO 
FIGUEIREDO 

085.354.226-09 10/08/1988 85 02 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203353 JESSIKA SILVA MARTINS REIS 030.979.691-10 19/03/1992 80 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203200 LUANNE ABRAO NOGUEIRA 041.853.811-58 11/10/1992 80 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO:  ENFERMEIRO 

CÓDIGO DO CARGO: 005 

 

 

INSCRIÇÃO  NOME  CPF                          
DATA DE  

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

202203125 ALENE FERREIRA SILVA 732.073.221-15 15/06/1986 75 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203122 
LUNARA DE CASTRO REZENDE 
DIAS 

919.299.703-15 04/12/1982 65 02 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 6/9 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

  
                                                         Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                         Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

202203030 ARIELA FERREIRA DA ROCHA 005.376.121-90 01/11/1985 60 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203094 CAMILLA ABADIA PEREIRA 077.953.706-83 15/08/1986 60 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

.Abrigo Municipal do Idoso Eurípedes Pereira Ferreira 

CARGO:  CUIDADOR / IDOSO 
 CÓDIGO DO CARGO: 006 
 

   

INSCRIÇÃO  NOME  CPF                          
DATA DE  

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

202203392 
CRISTIANE APARECIDA DA 
FONSECA 

993.586.201-10 07/05/1983 85 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203187 
MARIA CRISTINA GOMES 
PIRES 

440.929.971-91 20/08/1970 70 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203280 
LUANA APARECIDA 
ALCANTARA 

056.570.231-96 14/11/1996 70 03 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203118 SARA RODRIGUES DE SOUZA 008.350.021-95 01/05/1985 65 04 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203092 
REILDA ABADIA ALVES DO 
NASCIMENTO 

450.648.731-15 30/07/1967 55 05 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203383 
IROZANIA PIRES DA COSTA 
VILELA 

612.849.201-00 19/02/1973 35 06 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203121 
ALESSANDRA FRANCO DE 
QUEIROZ 

997.298.571-72 14/04/1983 35 07 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203102 
FERNANDA SILVA DOS 
SANTOS 

756.235.011-68 11/05/1996 35 08 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203257 
ELLEN JORDANY SABOIA  
DIOGO 

737.150.501-87 08/01/1995 30 09 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203254 
SIRLANE DIVINA EUZEBIO DA 
FONSECA 

804.074.711-20 28/02/1976 25 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203074 VIVIANE PINTO DA SILVA 912.949.321-87 28/09/1976 15 11 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203143 
CELSA SILVERIO BORGES 
SILVA 

618.114.591-53 19/01/1965 5 12 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203016 
APARECIDA DO ROSARIO 
SEVERINO FIDELIS 

002.809.351-88 28/06/1972 5 13 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203384 
ELZIRA DE ALMEIDA FERREIRA 
RODRIGUES 

001.393.371-05 26/09/1974 5 14 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 7/9 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

  
                                                         Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                         Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

202203039 
JAQUELINE DE MOURA 
NOGUEIRA 

037.687.207-13 27/11/1974 5 15 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203401 
NORMA FRANCISCA DE 
OLIVEIRA 

818.109.541-34 12/04/1976 5 16 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

.Secretaria Municipal de Promoção e Ação  Social 

CARGO:  TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS 

CÓDIGO DO CARGO: 007 
 

  

INSCRIÇÃO  NOME  CPF                          
DATA DE  

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

202203350 
JULIO CESAR TEIXEIRA 
FONSECA 

538.166.841-49 31/07/1971 90 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203336 
JULIA GONÇALVES MARQUES 
BARBOSA 

001.619.651-13 23/01/1996 90 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203268 
PEDRO HENRIQUE SANTANA 
PIMENTA 

036.091.561-20 07/12/1990 60 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203193 
DHWHLYANA GUIMARAES 
MENDES 

709.812.951-85 11/12/1999 60 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203144 IRENE TEODORO DE OLIVEIRA 902.072.461-49 11/09/1976 45 05 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203246 
DANIELLE DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

054.142.346-04 29/10/1978 45 06 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203304 PATRICIA RODRIGUES VIEIRA 030.683.944-06 27/10/1978 35 07 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203062 BRUNA NUNES DA SILVA 047.784.161-98 25/05/1999 20 08 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

.Centro de Convivência do Pequeno Aprendiz - CCPA 

CARGO:  PSICÓLOGO 
 CÓDIGO DO CARGO: 008 
 

  

INSCRIÇÃO  NOME  CPF                          
DATA DE  

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

202203334 ANGELA CAROLINA SILVA 049.685.021-09 17/02/1995 75 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203341 
LARA GABRIELLA ALVES DOS 
SANTOS 

020.580.741-06 07/04/1986 70 02 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 8/9 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

  
                                                         Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                         Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

202203234 
MIRIAM APARECIDA MAIA 
FERNANDES 

381.631.521-68 27/07/1967 70 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203034 
FRANCIELLE VAZ DO 
NASCIMENTO 

038.975.251-78 06/09/1992 55 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

 
 

 
 
 

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO 
.Núcleo de Convivência Social da Terceira Idade “João Fayad” 
PROJETO MOVIMENTAR CATALÃO (Lei nº 11.438, de 29/12/2006 e Portaria nº 424 de 22/06/2020 Mc, 
Processo nº 7.000.0672202021-02 – SLI 2102304) 

CARGO:  GERENTE GERAL 
  

  

CÓDIGO DO CARGO: 009 
  

  

  

INSCRIÇÃO  NOME  CPF                          
DATA DE  

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

202203203 
RHANIERY CARDOSO DOS 
SANTOS 

029.319.771-79 09/01/2000 70 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203008 
RITA DE CASSIA LEMES 
NOGUEIRA 

007.960.051-41 18/01/1983 50 02 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203240 
VANESSA BITENCOURTH DOS 
SANTOS 

282.906.348-11 08/02/1980 40 03 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203256 ODAIR LEONEL DA SILVA 576.638.311-87 12/12/1973 15 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

CARGO:  PROFESSOR I - XADREZ 

CÓDIGO DO CARGO: 010 

 
INSCRIÇÃO  NOME  CPF                          

DATA DE  
NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

202203311 VANESSA LIMA SILVA 002.327.401-86 1806/1983 15 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

 

CARGO:  PROFESSOR I - ATIVIDADES FÍSICAS 

CÓDIGO DO CARGO: 011 
 

  

INSCRIÇÃO  NOME  CPF                          
DATA DE  

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

202203113 KARLENE CRISTINA GALDINO 625.604.501-78 06/05/1976 90 01 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 9/9 - 

Rua Ênio Metsavath, nº 18 – Setor Central 

CEP 75.701-090 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

  
                                                         Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                         Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

202203098 LUANA SOARES DE BARROS 048.588.111-07 23/04/1993 90 02 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203321 LORENA ELIAS LOPES PORTO 004.462.641-05 20/07/1983 70 03 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

202203045 
EDUARDO ANTONIO ARAUJO 
DO NASCIMENTO 

744.326.051-20 02/10/1988 65 04 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203314 
CRISTIANE APARECIDA 
BORGES CARDOSO 

010.310.951-01 29/06/1985 60 05 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203022 SUZELLEN FERREIRA DA SILVA 819.429.071-68 20/02/1978 55 06 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203287 THAIS CRISTINA DA SILVA 041.038.501-83 28/11/1991 55 07 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203206 LUAN VIEIRA CARDOSO 042.829.231-30 22/04/1993 55 08 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203387 
CYNTIA REZENDE DO VALLE 
CARDOSO 

014.921.741-93 24/02/1986 50 09 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203178 MICHELE CHRISTINE BORGES 044.551.581-38 10/09/1992 15 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203327 THAIS DE SOUSA SANTOS 006.486.511-85 16/01/1988 10 11 
RESERVA 
TÉCNICA 

202203068 ROSANA FARIAS LIMA PIRES 030.094.501-92 16/06/1989 10 12 
RESERVA 
TÉCNICA 

 

 

 

 
 

 


